

Referat SMU-møte

Tid og sted: 07.12.2021 kl 19.00-20.30, Elevrådsrommet Øyslebø ungdomsskole

Inviterte møtedeltakere:

Foreldre/FAU: Håkon Heddeland og Kari Bue
Rep for pedagoger: Anna Kloster Kvidbergskår og Trond Ivar Unsgaard
Rep for andre ansatte: Åse Gunn Heddeland
Rep Elevråd: Kamilla Larsen/leder og Thomas Berge/nestleder
Ledelsen: Even Schau/enhetsleder

Fravær: Kamilla Larsen/leder

Sak 5/21 Valg og konstituering

Konstituering av SMU for skoleåret 2021/22.

Gjennomgang av lover og regler. Herunder taushetserklæring.

Enhetsleder orienterte om hvordan foresatte kan varsle om utrygdt skolemiljø. Viser til skolens hjemmesiden, "varslingsknappen"/Meld fra om skolemiljø og planen "Jeg trives".

Leder: Håkon Heddeland

Nestleder: Kari Bue

Sekretær: Even Schau

Det var enighet om at SU-møter følger møtedatoene til FAU.

Sak 6/21 Siste nytt fra FAU

FAU er godt i gang med arbeidet. Det er utarbeidet møteplan, årshjul, aktuelle oppgaver/gjøremaal, aktiviteter i regi av klassekontater,

FAU har

Foreldreinitiativ ift å få til en footvolleyballbane i område ungdomsskolen. Stativ er allerede på plass. FAU ønsker at elevråd sier noe om dette.

FAU jobber med fartsreduserende tiltak forbi barneskolen. Det er arbeidet med tidligere.

Åse Gunn avklarer om det er en sak på gang. Det var enighet i SU at vi undersøker saken.

Uro på bussen på skoleveien er noe FAU er opptatt av. FAU tar dette opp igjen.

Sak 7/21 Siste nytt fra elevrådet

Undersøkelse om øktsystemet i alle klasser i . Ønske om kortere økter og flere friminutter.

Sak 8/21 Ordensreglement for Lindesnes kommune

Enhetsleder orienterte om vedtatt ordensreglement for Lindesnes kommunen. Det ligger ut på kommunens hjemmeside (link:

<https://www.lindesnes.kommune.no/ordensreglement-for-elever-i-grunnskolen.6251279-534617.html>)

Sak 9/21 Skolemiljø

Enhetsleder orienterte om at det er gjennomført elevundersøkelse på 5-7. Trinn og 8-10.trinn. Kommer tilbake med resultater og arbeidet videre.

Enhetsleder orienterte om at det var aktive aktivitetsplaner på begge skolene.

Han minnet om "varslingsknappen" og at foresatte kan ta kontakt med skolen (lærer, enhetsleder) for å varsle/ta opp saker.

Sak 10/21 Eventuelt
Intet

Even Schau
Sekretær SMU